ТРЕХСТОРОННЯЯ КОМИССИЯ
ПО РЕГУЛИРОВАНИЮ СОЦИАЛЬНО-ТРУДОВЫХ ОТНОШЕНИЙ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГОРОД КЕДРОВЫЙ»
__________________________________________________________________________________

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]02.10.2018                                                                                                                                               № 15

О проведении акции профсоюзов в рамках
Всемирного дня действий «За достойный труд!» в 2018 году

Заслушав информацию координатора профсоюзных организаций муниципального образования «Город Кедровый» Зинченко Н.А., комиссия

РЕШИЛА:

1. Принять информацию о проведении акции профсоюзов в рамках Всемирного дня действий «За достойный труд!» в 2018 году в соответствии с постановлением Президиума ФПО ТО от 24.05.2018 №16-4 к сведению.
2. Провести внеочередное заседание трехсторонней комиссии по регулированию социально-трудовых отношений на территории муниципального образования «Город Кедровый» 04.10.2018.

Председатель									                         Н.А. Соловьева